

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 18 SEP 2014

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:96
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 17 de Septiembre del 2014	No.Orden:104/2014
----------------	---------------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
JOSE ADOLFO LOPEZ MONGE	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACA 15334 DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
		Repuestos		
1	Cada Uno	Juego de empaque para bomba trasera de frenos.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	Juego de pastillas.	\$35.00	\$35.00
8	Cada Uno	Hules de barra estabilizadora.	\$3.00	\$24.00
2	Cada Uno	Botes de solución.	\$4.00	\$8.00
1	Cada Uno	Filtro de aceite.	\$12.00	\$12.00
4	Cada Uno	Focos	\$2.00	\$8.00
2	Cada Uno	Galones de aceite para motor.	\$29.00	\$58.00
1	Cada Uno	Buching para cricos.	\$10.00	\$10.00
4	Cada Uno	Buchines para hoja de resorte trasera.	\$4.00	\$16.00
1	Cada Uno	Sensor de pito.	\$30.00	\$30.00
2	Cada Uno	Stops.	\$32.00	\$64.00
1	Cada Uno	Disco de frenos.	\$55.00	\$55.00
1	Cada Uno	Bomba de calipper.	\$55.00	\$55.00
2	Cada Uno	Hules de amortiguador.	\$4.00	\$8.00
		Mano de Obra		
1	Cada Uno	Instalar hules de barra estabilizadora.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	Revision de frenos e instalar empaques de bomba trasera.	\$32.00	\$32.00
1	Cada Uno	Cambio de aceite.	\$8.00	\$8.00
1	Cada Uno	Instalar buchines de hojas de resorte.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	Instalar buchines a cricos.	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	Instalar hules de amortiguador.	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	Engrase y revision de niveles.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	Alineado de luces.	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	Engrase de balero e instalacion de bufa.	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	Adaptar stop.	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	Revisión de luces.	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	Afinado.	\$22.00	\$22.00
-	-	TOTAL.....	-	\$666.00

SON: seiscientos sesenta y seis 00/100 dolares

OBSERVACION: COMPRA POR LIBRE GESTION No. 20140086. FONDO GENERAL. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: TIEMPO DE ENETREGA: 3 DIAS HABILES. FAVOR DETALLAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, EL NUMERO DE LIBRE GESTION Y EL DETALLE DEL 1% DE RETENCION DEL IVA.

